АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2015                                                         № 101

О внесении изменения в приложение к постановлению главы МО

«Ахтубинский район» от 16.07.2008  № 658

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в связи с кадровыми изменениями, администрация МО

«Ахтубинский район»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменение в приложение к постановлению  главы  МО

«Ахтубинский район»  от 16.07.2008 № 658 «О создании комиссии при

администрации МО «Ахтубинский район» по обеспечению безопасности

дорожного движения в границах МО «Ахтубинский район», изложив состав

комиссии при администрации МО «Ахтубинский район» по обеспечению

безопасности дорожного движения в границах МО «Ахтубинский район» в

новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные

документы».

  3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления  в сети

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в

разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе

«Официальные документы».

Глава муниципального образования                                              В.А. Ведищев

                                                                         Приложение

                                                                         к постановлению

                                                                              администрации

                                                                                МО «Ахтубинский район»

                                                                                от 30.01.2015 № 101

СОСТАВ

комиссии при администрации МО «Ахтубинский район» по обеспечению

безопасности дорожного движения в границах МО «Ахтубинский район»

Ведищев В.А. - глава МО «Ахтубинский район», председатель

комиссии

Лавренцов Б.Н. - заместитель главы администрации  МО «Ахтубинский

район», начальник управления коммунального

хозяйства, заместитель председателя комиссии

Лихобабина А.Н. - главный специалист управления коммунального

хозяйства администрации МО «Ахтубинский район»,

секретарь комиссии

Гринин С.А. - врио начальника ОГИБДД ОМВД России по

Ахтубинскому району

Шамьянов Е.К.       - государственный инспектор дорожного надзора

ОГИБДД ОМВД России по Ахтубинскому району

Кожухина Н.Г.       - заместитель главы  администрации МО «Ахтубинский

район», начальник финансового управления

Вязьмин О.М. - начальник отдела по охране окружающей среды и

туризму администрации МО «Ахтубинский район»

Кулаков С.И. - директор ГП АО «Ахтубинское»

Лаптиев А.А.  начальник управления образованием администрации

МО «Ахтубинский район»

Лябах О.Н. - главный специалист по взаимодействию с силовыми

структурами администрации МО «Ахтубинский

район»

Насиев З.Н. - начальник Верхне-Баскунчакской дистанции пути

Астраханского отделения Приволжской железной

дороги филиала АО РЖД

Соколовский

Л.А.

- главный государственный инспектор

межрегионального управления Государственного

автодорожного надзора по Астраханской области и

республики Калмыкия  по Ахтубинскому району

Черменцев Н.В. - начальник Ахтубинской автошколы ДОСААФ России

Шиянова Е.И.  главный врач  МУЗ «Ахтубинская  РБ».

Верно: